[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЫБОРГ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2013г.

№ 228
О кандидатуре для назначения
членом территориальной

избирательной комиссии

Выборгского муниципального

района с правом решающего

голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области для назначения членом территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района с правом решающего голоса кандидатуру Бондаренко Ольги Александровны, 1 июля 1960 года рождения, образование высшее, место работы – Избирательная комиссия Ленинградской области, начальник сектора – организатор выборов в Выборгском муниципальном районе, является государственным служащим, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
2. Поручить Бондаренко О.А. представить в Избирательную комиссию Ленинградской области документы по предложению ее кандидатуры для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района в срок до 15 февраля 2013 года.
Глава муниципального образования

Г.А. Орлов

Рассылка: дело, Избирательная комиссия Ленинградской области, администрация, прокуратура, газета «Выборг»